
OBEC BOREČ  

ZÁMĚR - PRONÁJEM 

 

 
Naše č.j.: 02/ZA/Bo/2024 

 
Obec Boreč zveřejňuje ve smyslu ustanovení §39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění 

pozdějších předpisů: 

 

záměr pronajmout obecní bytovou jednotku v 1. nadzemním podlaží č.p.12, Boreč. 

 

Informace o bytové jednotce: 

Bytová jednotka č.3 v 1. nadzemním podlaží 

Topení: elektrické 

Vybavenost: kuchyňská linka, koupelna, osvětlení, rozvod elektřiny 220V. 

Možnost parkování: ano, před domem 

Výše nájmu: 3000,-Kč/měsíčně (+ energie) 

K bytu náleží venkovní kolna. 

 

Žádáme zájemce, aby svůj zájem a informace o sobě nahlásili buď osobně v úředních hodinách 

obecního úřadu, emailem (obecborec@seznam.cz) případně skrze datovou schránku nebo poštou a 

to do 21.03.2024. 

 

Potřebné informace o zájemci: 

Jméno, příjmení 

Datum narození 

Trvalý pobyt 

Budoucí členové domácnosti (vč. věku) 

Stručný popis životní situace, která vyžaduje nové/vlastní bydlení 

Předpokládaná doba bydlení (krátkodobě do 1 roku / střednědobě 1-5let / dlouhodobě 5 a více let) 

Čestné prohlášení o bezúhonnosti 

(údaje musí být pravdivé a budou ověřovány, v případě uvedení nebo sdělení nepravdivých informací bude 

zájemce vyřazen z výběru a na jeho jednání bude přihlíženo i v budoucnu) 

 

Nový nájemník bude vybrán tabulkovou metodou do 31.03.2024. Nastěhování možné po podpisu smlouvy 

od 01.05.2024. 

 

Při výběru budou upřednostnění bezúhonní zájemci s trvalým pobytem v obci, jejichž životní situace 

vyžaduje nové bydlení, mladé rodiny nebo samoživitelé s dětmi bez jiného vlastního bydlení a občané 

v důchodovém věku bez jiných příjmů. 

 

 

 

 
V Borči dne 05.03.2024           Jiří Klučina, starosta Obce Boreč 

 

Vyvěšeno dne:  06.03.2024 

Sejmuto dne:  21.03.2024 

mailto:obecborec@seznam.cz

